
UCHWAŁA NR 703/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Powiat Toruński 

prawa własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 133/55 o pow. 0,2103 ha, 

stanowiącej własność Gminy Lubicz  

 Na podstawie art. 25b w związku z art. 13 ust. 2 i art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.1),  

32 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 4 i § 5 Uchwały Nr X/63/07 Rady 

Powiatu w Toruńskiego z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata (Kujaw. z 2007 r. Nr 152, poz. 27342) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Powiat Toruński prawa 

własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Złotoria gm. 

Lubicz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 133/55 o pow.  

0,2103 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi Księgę Wieczystą  

Nr TO1T/00030912/5, stanowiącej własność Gminy Lubicz. 

 § 2. Nabycia dokonuje się na realizację celu publicznego – budowę i utrzymywanie 

publicznych obiektów sportowych. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. 

poz. 1846 i poz. 2185. 
2 Zmiany Dziennika Urzędowego zostały ogłoszone w Kujaw. z 2012 r. poz. 1909. 


